REPACKING 1 USD 70 1 USD 70.00 14 9.80

PROFIT SHARE 1 USD 25 1 USD 25.00 14 3.50

AIR FREIGHT 250 USD 2.55 1 USD 637.50 0 0.00

THC 250 USD 0.05 1 USD 12.50 14 1.75

-----------------

TOTALS

CURRENCY USD

AMOUNT 1465

2:54:34PM

15 Dec 2021

VAT 14% 94.85

VAT 10% 8.5

1568.35USD

USD ONE  THOUSAND  FIVE HUNDRED  

SIXTY-EIGHT DOLLARS AND  THIRTY-FIVE 

CENTS

2:54:34PM

15 Dec 2021